様式４－１

一般社団法人 山口県建築士事務所協会 会長   様

年 月 日

事務所の名称

〒 〒

※ 変更事項の欄については、変更が生じた項目のみ記入してください。

協会記入欄

　下記のとおり登録事項に変更が生じましたので、一般社団法人 山口県建築士事務所
協会定款施行細則第４条第１項第１号の規定により届け出ます。

正 会 員 変 更 届

届出者

変更事項

令和

令和　　　年　　　月　　　日

変更前

開設者氏名

届出書受付日

所 在 地

Ｕ Ｒ Ｌ

建築士事務所又は
法 人 の 名 称

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

Ｅ - ｍ ａ ｉ ｌ

開 設 者 の 氏 名

管理建築士の氏名

フリガナ フリガナ

変更後

フリガナ フリガナ

 20190926様式